



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.05.2018 № 61-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указы Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области», от 11.07.2017 № 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области «За социальную и творческую активность»

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 24.07.2009 № 83-уг «О совете по делам инвалидов при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Аминодов Сергей Александрович первый заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области – статс-секретарь» и «Круглов Виктор Владимирович председатель правления Ивановской областной общественной организации инвалидов войны в Афганистане «Побратим» исключить;

слова «Ивановского областного отделения организации ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск» заменить словами «Ивановское областное отделение общественной организации ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск России»;

слова «заместитель начальника Департамента внутренней политики Ивановской области, начальник управления информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «заместитель директора Департамента внутренней политики Ивановской области, начальник управления информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «заместитель главы Администрации города Иванова» заменить словами «первый заместитель главы Администрации города Иванова»;

слова «начальник Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области» заменить словами «начальник Департамента спорта Ивановской области»;

дополнить словами «Ананьев Алексей Геннадьевич председатель Ивановской областной общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы «Побратим» и «Березина Ирина Геннадьевна начальник Департамента здравоохранения Ивановской области».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 11.07.2017 № 134-уг «О ежегодной премии Губернатора Ивановской области «За социальную и творческую активность» следующие изменения:

в приложении 3 к указу:

слова «начальник Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области» заменить словами «начальник Департамента спорта Ивановской области»;

слова «начальник Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановской области».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский